sebagai imam dalam shalat; 2). Sebagai khatib pada hari

Jumat dan dua hari raya; 3). Sebagai mubaligh; 4). Sebagai

mufti; 5). Memimpin upacara aqad nikah; 6). Sebagai

katib al-adl (hampir sama dengan notaris); 7). Urusan bait

al-mal; 8). Urusan pengalihan harta pusaka. (Ar-risalah,

2017)

Tertanggal 6 Shafar 1346H/12 Agustus 1927M,

semua lembaga peradilan yang ada dihapus, dan